
               

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

 

D.R. Rep. n. 726-2022 Prot. 54542 del 18.05.2022 Allegati// 

Anno  2022 Tit V   Cl 5  fasc. 8 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.P.C.M. 9 Aprile 2001: “Disposizioni per l'uniformità di trattamento sul diritto agli 

studi universitari, a norma dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390”;  

VISTO  il D.Lgs. 29 Marzo 2012, n. 68; 

VISTO  il D.R. n. 299-279 dell’11.10.1999, con il quale è stato approvato il Regolamento per la 

concessione di sussidi a favore di studenti che si trovino in particolari condizioni di 

bisogno; 

VISTO il D.R. n. 1904/2012 del 07.08.2012 di modifica del suddetto Regolamento; 

VISTO il D.R. rep. 270-2022, prot. 37329 del 23.03.2022 di emanazione del Bando per la 

concessione di sussidi a favore di studentesse/i in particolari condizioni di bisogno iscritti 

all’anno accademico 2021-2022; 

TENUTO CONTO dei requisiti richiesti ai fini dell’ammissione alla selezione 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1  

Sono ammesse/i alla selezione per la concessione di sussidi a favore di studentesse/i in particolari 

condizioni di bisogno iscritte/i all’anno accademico 2021/2022 le/i candidate/i di seguito elencate/i: 

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

277994   

278418   

279988   

279650   

273453   

273007   

278926   

279710   

273391   

278295   

279086   

266684   



               

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

265645   

281215   

254771   

273361   

267378   

280506   

279025   

280012   

281924   

279428   

278865   

279341   

279635   

254140   

278762   

279106   

279865   

273818   

272205   

265961   

279368   

266510   

272400   

272370   

273237   

272494   

259923   

268008   

259484   

279967   

278732   

273848   

280251   

280434   

278383   

271646   

272650   

219549   



               

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

266202   

281962   

267559   

280910   

279489   

279283   

279968   

276221   

275400   

281752   

281092   

278491   

266936   

281584   

266655   

254150   

261295   

278802   

273963   

280298   

279035   

281328   

278815   

279072   

279038   

278395   

280365   

279898   

272243   

265186   

278771   

265901   

274964   

274990   

280422   

265199   

273891   

280784   



               

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

266677   

272456   

272363   

278281   

262117   

265234   

265855   

252813   

279090   

281159   

268214   

272899   

268839   

281487   

267092   

265781   

261823   

267419   

278572   

280716   

275957   

281075   

273983   

278287   

281113   

281931   

284830   

260146   

252271   

281960   

280421   

280927   

281521   

 

 

Art. 2  

E’ escluso dalla procedura in quanto iscritto oltre il terzo anno fuori corso il candidato di seguito 

riportato: 

 



               

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

234089   

 

Art.3 

Sono escluse/i dalla procedura in quanto risultate/i beneficiarie/i di altre borse di studio, assegni e/o 

contributi, le/i candidate/i di seguito elencate/i: 
 

MATRICOLA COGNOME NOME 

265397   

259161   

274039   

274027   

274137   

280339   

280707   

265263   

252183   

265592   

262224   

278452   

272962   

261647   

271921   

271577   

260961   

281081   

274038   

259167   

267652   

272409   

267946   

266400   

279850   

268341   

259998   

258849   

260124   

268529   



               

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

268897   

267287   

266449   

267338   

278214   

260742   

261967   

251825   

265945   

265610   

267515   

259463   

278533   

265490   

272984   

278901   

253262   

267550   

272778   

266639   

265947   

272856   

278549   

279906   

267878   

267869   

265633   

272833   

272851   

265967   

282296   

269448   

265370   

243838   

265493   

265430   

266153   

254478   



               

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

266152   

267417   

266712   

267546   

252709   

247658   

260127   

253418   

246920   

263839   
 
Art.4 

Sono escluse dalla procedura in quanto non in possesso dell’ISEE Università 2021 le candidate di 

seguito elencate: 

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

273913   

266584   
 
Art.5 

Sono esclusi dalla procedura in quanto iscritti per l’anno accademico 2021/2022 per il conseguimento 

di un secondo titolo di studio di pari livello rispetto a quello già conseguito i candidati di seguito 

elencati: 

 

MATRICOLA COGNOME NOME 

273143   

279899   

 
 

L’Aquila, 16.05.2022 

 

 

                                                   F.to IL RETTORE 

                                                    (Prof. Edoardo Alesse) 

 

Data di pubblicazione: 19.05.2022 

Data di ritiro:                03.06.2022 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 


